

Dębno, 25.04.2022 r.

Nasz znak: 7/zp/2022

Odpowiedź nr 1

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Świadczenie usług w zakresie diagnostyki obrazowej dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki
Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.”

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00113245/01
z dnia 2022-04-07

W dniu 19.04.2022 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania
o następującej treści:

1. W załączniku nr 3 Warunki organizacyjne przeprowadzenia integracji punkt 2.
Zamawiający napisał o kosztach, które ponosi Wykonawca związane z dostawą i wdrożeniem systemu
PACS. 1) Czy mamy rozumieć, że koszty te ponosi dostawca system mpPACS mini ? Pytanie powyższe
pewnie jest związane z błędem pisarskim. Jeśli tak jest i jeśli nie ma już działającej integracji między HIS
i PACS, to poproszę o wyjaśnienie czy: 2) Wykonawca musi wykonać (na własny koszt) integrację
z Kamsoft po HL7? 3) Czy Wykonawca musi wykonać integrację DICOM z dostawcą systemu mpPACS
mini? 4) Czy dostawcą mpPACS mini jest KIE? 5) Czy Wykonawca musi zlecić i opłacić na własny
koszt integrację HL7 pomiędzy HIS Kamsoft a mpPACS mini?

2. 1) czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie opisu badania RTG planowego w
terminie do 48 h? 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie opisu badania RTG cito do 3 h?
3) Czy Zamawiający akceptuje rozwiązanie polegające na logowaniu się Zamawiającego na portal
teleradiologiczny przy użyciu indywidualnego loginu i hasła, a portal ten będzie dostępny 24h na dobę
7 dni w tygodniu? W portalu tym będą widoczne wszystkie badania przesłane do opisu do teleradiologii,
wszystkie wykonane opisy, a gotowy opis będzie można wydrukować, zapisać, nagrać na płytę itd. (bez
integracji HL7). Będzie to wykonane poprzez integrację DICOM oraz za pomocą szyfrowanego łącza VP

Odpowiedzi Zamawiającego:

Ad.1.

- 1) Nie
- 2) Nie
- 3) Nie
- 4) Nie
- 5) Nie

Ad.2

- 1). Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu planowanego opisu do 48 godzin (termin
nieprzekraczalny).
2. Zamawiający nie wyraża zgody na opis CITO do trzech godzin.
3. Tak. Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie. Warunek bezpieczeństwo danych i nieograniczony
dostęp do portalu.

PREZES ZARZĄDU

Iwona Andrzejczyk-Szawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
1. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Świadczenie usług w zakresie
diagnostyki obrazowej dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.

Handwritten signature: Szpital Lisica